
1*0 Dodatek č. 4g
%

ke smlouvě o dílo č. 08-104/19/TS
o údržbě vybavení sídliště

Smluvní strany

Statutární město Brno
Městská část Brno-Bohunice, Dlouhá 3, 625 00 Brno
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 1, PSČ 601 67
zastoupené
adresa pro doručování
IDDS
IČO
DIČ
bankovní spojení

Ing. Antonínem Crhou, starostou Městské části Brno-Bohunice
ÚMČ Brno-Bohunice, Dlouhá 577/3, 625 00 Brno
hm2byk9
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., pobočka Brno, nám. Svobody 21,
PSČ 631 31

číslo účtu 19-5190810217/0100
ve věcech technických je oprávněn jednat Ing. Otakar Kamarád, Mgr. Ilona Kašparovská

547 423 828,721 774 420
kasparovska@bohunice.brno.cz, kamarad@bohunice.brno.cz

Telefon
e-mail
(dále jen „objednatel")

a

Roman Šustr
se sídlem
zastoupená
IČO
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu

Raisova 491/11, 634 00 Brno
Romanem Šustrem
40969371

ve věcech technických je oprávněn jednat Roman Šustr,
Telefon
e-mail
Zhotovitel podniká na základě oprávnění k podnikání (živnostenského listu) č.j. 110/99/Pro/2
vydaného Živnostenským odborem ÚMČ Brno-Bohunice, Dlouhá 3, Brno dne 10.06.1999.
(dále jen „zhotovitel")

sjednávají tímto ke smlouvě o dílo č. 08-0104/19/TS uzavřené mezi smluvními stranami dne
28.08.2019 ve znění pozdějších dodatků dodatek č. 4 v následujícím znění:

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava ceny v souladu se smluvním ujednáním 8.11. „Podmínky
překročení sjednané ceny" smlouvy o dílo na údržbu vybavení sídliště ze dne 28.08.2019
z důvodu valorizace ceny za provedené práce podle míry inflace a současně změna v seznamu
vybavení sídliště MČ Brno-Bohunice a změna mapy rozmístění dětských hřišť, sportovišť,
odpadkových košů a zásobníků ve psích výbězích. Cena se zvyšuje o průměrnou roční míru
inflace, tj. o 15,1 %.

Dodatkem se upravuje cena díla na 665.770,13 Kč bez DPH za jeden kalendářní rok bez ceny
za údržbu vodních prvků (slovy šestsetšedesátpěttisícsedmsetsedmdesátkoruntřinácthaléřů bez
DPH).



1

-2-

Cena za každý jednotlivý vodní prvek je stanovena zvlášť (cena za zprovoznění před zimou, 
cena za běžný provoz za 1 měsíc, ukončení po provozu před zimou):

Mlhoviště (od května do září včetně) 
uvedení do provozu po zimě 
cena za měsíční provoz 
ukončení provozu před zimou

5.121,95 Kč bez DPH 
7.826,8 Kč bez DPH 

5.121,95 Kč bez DPH

Prvek v parku Osová (od června do srpna včetně):
uvedení do provozu po zimě 
cena za měsíční provoz 
ukončení provozu před zimou

5.734,74 Kč bez DPH 
10.752,64 Kč bez DPH 

5.734,74 Kč bez DPH

Rezervoár při ul. Kejbaly (od dubna do října včetně):
uvedení do provozu po zimě 
cena za měsíční provoz 

ukončení provozu před zimou

597,37 Kč bez DPH 

955,79 Kč bez DPH 
597,37 Kč bez DPH

2. Se sjednanou cenou zhotovitel vyúčtuje objednateli daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 
odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění, je-li zhotovitel 
plátce DPH.

II.
Přílohy

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší následující přílohy:

„Seznam vybavení sídliště MČ Brno-Bohunice" k dodatku č.2 ke smlouvě o údržbě vybavení 
sídliště č. 08-104/19/TS - 2 listy
„Mapa rozmístění dětských hřišť, sportovišť, odpadkových košů a zásobníků ve psích 

výbězích" k dodatku č. 2 ke smlouvě o údržbě vybavení sídliště č. 08-104/19/TS - 1 list

č.l

č.2a

a nahrazují se těmito přílohami:

„Seznam vybavení sídliště MČ Brno-Bohunice" k dodatku č.4 ke smlouvě o údržbě vybavení 
sídliště č. 08-104/19/TS - 3 listy
„Mapa rozmístění dětských hřišť, sportovišť, odpadkových košů a zásobníků ve psích 
výbězích" k dodatku č. 4 ke smlouvě o údržbě vybavení sídliště č. 08-104/19/TS - 1 list.

č.l

č.2a

Přílohy č.l a 2 jsou přílohou tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je uzavřen podpisem zástupců obou smluvních stran na jednom písemném smluvním
dokumentu opatřeném doložkou o schválení v příslušném orgánu objednatele.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Dodatek je účinný od 01.04.2023 po registrací smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv.
4. Na základě dohody smluvních stran registraci dodatku zajistí objednatel. Zhotovitel bere 

na vědomí, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv včetně původní smlouvy o dílo.
5. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu dodatku.
6. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.



-3-

DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. Tento dodatek č. 4 byl projednán a schválen Radou MČ Bmo-Bohunice dne 08.03.2023.

°S- 5. 303^V Brně dne: 40-3 205^ V Brně dne:

statutární město Brno, MČ Brno-Bohunice
Ing. Antonín Crha, starosta MČ



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 08-104/19/TS ve znění Dodatku č.4 - "Seznam vybaveni sídliště MC Brno-Bohunice" list 1

ulice lavičky houpačky prolézačky kolotoč skluzavka pérák houpadla pískoviště hřiště ostatní
Gruzínská
DT hřiště 2 2 váh 1 (siť+lana) 1 1 1 pisk, 1 zpěv 6 žardiniér
č 3, 7 2
vedle DPS 3

Arménská

DT 5 1 petanque. 1 zpěv ping-pong. basket Koš
u ZS 8 + 16 kov sed
za č 11 u cesty 1
proti 9 u cesty 1
č 1-19 7
zahrada DPS 14

altán. 2 pergoly
ZS Arménská

cyklostojany
Ukrajinská

3-9 DT hňšté 6 1 váh 2záv 1 (siť+lana) 1 1 1 1 pisk , 1 zpěv
1

11-17 DT 2
zpevněná plocha, plot v DT

19-35 DT hříště 4 2váh 2 záv 1 (kladina) 1 2 1 1 pisk oplocené
č 17 1
č. 13-15 2
č. 19-35 3

zábradlí
výběh 2
u smyčky 2
na trase k zast Krematorium 1
u zastávky Gruzínská 1
na trase od 17 k 9 1
Moldavská

1 + 1,1 umělý povrch, 1

zpěv., dráha
šitě, branky, zábrany, tenis sloupky, ping-pong, plot a zábradlí v

1 -19 DT hřiště 10 2 váh 2 záv 3 (dřev .kladina, siť+lana) 1 1 2 1 DT
u památníku 5

č- 1.5, 15, 19 4
Běloruská

č 8-20 4
vedle č 20 9
u cesty k ZS 5

strom mřize se 3 sedáky 4x a se 2 sedáky 2x, odpadkový koš 
3x, záruka do roku 2025

zast Běloruská 3+16 sedáků 1 1 1 umělý povrch
u pošty cyklostojany
Havelkova

č 23 DT hřiště 2 1 váh 2 záv 1 1
Neužilova
u č 6 2 1
pod mostem 1
Spodní

přede 14 1
park 9 kov 3 1 oplocené1
plocha proti č 18 11
u kaple 1

1 oploc., 1 dopravní, 1 
umělý povrch

hřiště 9 + 5 sedáků 2 váh , 2 záv 2 1 1 1 1 2x kamenné schody. Mlhovišté. zastínění
Spodní 24 z boku 1
Uzbecká

nad tratí 2
č 10-22 DT 7 + 21 sedáků 2 dřev kladiny. 3 2 1 1 1 + 1 zpěv + 1 umělý basket koš, stojany na kola. 4 trampolíny
č, 4, 6,14, 20 4



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 08-104/19/TS ve znění Dodatku č.4 -"Seznam vybavení sídliště MČ Brno-Bohunice" list 2
ostatnílavičky houpačky prolézačky kolotoč skluzavka pérák houpadla piskovišté hřištěulice

2 basket, koše, sloupky, branky, siťhřiště vedle MS 3 sedáky 1 zpěv

Vedlejši

2 val 2 zav 1 (siť+lana) 3 1 1 1 oplocené 1 zpěv sítě, plotDT hřiště 8

Souhrady
1 oplocené. 1zpev zastiněni, 3D boule, stojan na kola 4ks, mříž ke stromu 5 ksč 6-8 DT hřiště 8 s opěrkou 2(letadlo +tobogán) 3 1

č 4,6 DT 4
maní ely, branky, sloupky, sít, ping-pong, zábradlí2 zpěvč 14-10 hřiště 10

cyklostojanyParking Souhrady

Okrouhlá

vedle č. 2 u přechodu 1

č 3-5 DT 8

č. 5 1

zač 10 1

č 12 1
vedle č 14 2

pod ZS Vedl 3

před č. 16 1
2 váh. 2 (siť+lana + skluzavka) 2 2 + 1 zpěv basket koš, sloupky, plot, kreslicí tabuleč. 10-16 DT hřiště 6 1

sloupkyč. 18 DT 1 zpěv.

2 váh . 2 záv 2 1 1č 15-19 DT hřiště 11 1 1
pod č 24 nad trati 1

4 točidla 2 trampolinkv, ping-pong, sloupkyč 30-34 DT hřiště 6 1 + 1 zpěv

č 30-34 2

Svermova

2 záv 2 1 hnízdoč 2-8 DT hřiště 8 2 1 1 1 1
1 1č 21 DT 5

cyklostojanySVC

Pod Nemocnici

č 4 DT 1
Rákosníčkovo hřištěč 7 DT hřiště 2 záv 2 (síť+domeček) 1 1 1 1 +hnízdo 1 1 + 1 zoe\5

1 zpěv. siť, sloupkyč 11-13 hřiště 2

č 9-25 8

č. 13-23 DT 6
2 (domeček+auto) 2 1 + 1 oplocenéč 23 DT hřiště 8 1 1 3

č 27 2
č 39 DT 2

Park Osová
1 umělý povrch pyramida 1 basket koš oploceniu minigolfu 4 kov + 4 sedáky

2 altány. 2 basket, koše2 (síť+lana, domeček) 1 + 1 zpěv. + 1 skatepark + skatepark 64 2 váh . 2 záv 1 2 1

Dobrodružné hřiště 10 sedáků 2 záv 2 1 pingpong, 4 posilovači prvky,

1x kamenné schodyu běžecké dráhy 3 + 2 sedáky
1 umělý povrch 2 velké + 4 malé branky. 4 basket košehřiště Tatran 6

16 překážek, plotpsí výběh Pod Nemocnicí 3
8 překážek, plotpsí výběh Okrouhlá 3

vstup vinohrad, treláž, dřev, plůtekokolí radnice 10 + 10 sedáků

dřev sedák kulatý 2zahrada ZUS
zastávka Běloruská 4 mobilni

4 mobilnizastávka Svermova

zastávka Svermova smyč. 1

zast. Stará nem. 3

zast. Univerzitní kampus 11 mobilni+1 sedák

Kavkaz 9



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 08-104/19/TS ve zněni Dodatku č.4 -"Seznam vybavení sídliště MC Brno-Bohunice" list 3
ulice lavičky houpačky prolézačky kolotoč skluzavka pérák houpadla pískoviště hřiště ostatní
u pošty 4 + 3 kov, sedáky
u Leskavy 1
Lány SVC

cyklostojany
Celkem 410 + 92sedáků 18 váh., 22 záv 24 8 + 4 12 34 9 + 2 15 47



Příloha č.2a ve znění Dodatku Č.4 ke smlouvě o dílo č. 08-104/19/TS „Mapa rozmístění dětských hřišť, 

sportovišť, odpadkových košů a zásobníků ve psích výbězích" list 1 -1

3*
I

affl--t

'Til )/JI « r

mr% l”—^u
3E

Ti^rcsrr
Oj

37 T
fa -J frm. 11TI .X

tt w

lilsso a •j c\ >
>1

ůi (\>
t*

H.
I

TF
ft

I 1PtiJ *
t C■»»

Í1 raaczEr-

Wnn~rrHFP:uC3|Č tZP I Vu,
I

V

Lí TT i

3í O <š>*íTOU^Í.” li

viř? Q Q

I□
„,_q TjÍ|í
?/ fftki

9y?7 * a 'IUa LJ*

3l f :
11 rjiMy n L•‘pj

12
1

*
MBoJd>v*£L>.

. -■ ■-- —^ ■_ •-’• r~5 i rrr^t
*

■.1 ■í 3 uu w( •c iM Y>f 1

— O
»Fis«CÉJí) yi *ř

Jl£
W3K

■? iA} r.iX Y t>

>1
WU-^Jr ‘ -•— ,jn «

gQAr

?l
Ki

*p "V•v

•p«t>

íM */ v.OP a. i ofu fr*Ui. rwX

ff/i
T \C

^3 m\

ň «
v (mruD tT^nnnu

O-1 OD 1ÍJ) J\vs
3°

Hv

1
11 I »jd WT

Orr
i

CsDa LAt

£:a>» ’

=r-—f =] V-

y

W1l
# cS. s

"n? 3~»-jíi

O V#f*H 1 jr .t To &
uSad-ds» >
y

í tť v
y

C /TTidíTiklicT 3:ÍUA ■ť

syiiHfidn5s*; ( t,

ui ^ 0 fa<í>■7
J5

33s
7. v'., vt7: ~D Ln lj;s á[Ý

\+
ov

t cr Jtrž
CD £CD L r Pískoviště

Hřiště s pevným povrchem 

Hřiště s umělým povrchem 

Ostatní hřiště 

Psí výběhy 
v*ZUŠ OPS

":r:ca ;ikc»é «■..&- 
Oc It s o /Í. k

i: □’

JCD*•\ \ O LJ\ }v V
■

V

ř dO >*. rL-i -jgP-S 
^Í0‘

v-n|F
/ 1, -J r«í==j| V 

d. * t M^h . o 11 - .

rrxy í o. t

~LJ
11t 11u ■

\ 4-1—r=í ^
'■ ^ \w\l- II.'-
w fix 7 --

•> *—' ■:

I.- •.r-
i t

h r”i ' ř =£: .x: í ■
■í; L>H'1 > g l u IIi M ]v;'.- ,\\ Vr- 1T ř 1

V J-*
L„.i X.L-*“1| í.

li: m \ i

3
■>

t.*

I


